РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 05.02.2016                                                                                                   № 24-р
[bookmark: _GoBack]ст-ца Успенская

Об участии в Межрегиональном фестивале молодежи                                                   «Я - патриот, а вместе мы Россия!»

   	В связи с проведением в Новопавловском сельском поселении Белоглинского района 18 февраля 2016 года Межрегионального фестиваля молодежи «Я - патриот, а вместе мы Россия!»:
	1. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Успенская клубная система» И.Е. Дергоусову организовать участие молодежных коллективов, самодеятельных коллективов, авторов и исполнителей Успенского сельского поселения Белоглинского района в Межрегиональном фестивале молодежи «Я - патриот, а вместе мы Россия!».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Успенского сельского поселения
Белоглинского района                                                                   Ю.А. Щербакова

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от

05

.

0

2

.201

6

№

24

-

р

ст

-

ца Успенская

Об участии в М

ежрегиональном

фестивале молодежи

«

Я

-

патриот, а вместе мы Россия!

»

В связи с проведением

в Новопавловском сельском поселении

Белоглинского района

18 февраля 2016 года

М

ежрегионально

го

фестивал

я

молодежи

«

Я

-

патриот, а вместе мы Россия!

»

:

1. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры

«Успенская клубная система» И.Е. Дергоусову

организовать

участие

молодеж

ных коллективов,

с

амодеятельных

коллективов, авторов и

исполнителей

Успенского сельского поселени

я

Белоглинского района

в

М

ежрегионально

м

фестивал

е

молодежи

«

Я

-

патриот, а вместе мы Россия!

»

.

2

. Контроль за выполнением настоящего

распоряжения

оставляю за

с

обой.

3

. Настоящ

ее распоряжение

вступает в силу с

о дня его

подписания.

Исполняющий обязанности главы

Успенского сельского поселения

Белоглинского района                                                                   Ю.А.

Щербакова

РАСПОРЯЖЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА       от   05 . 0 2 .201 6                                                                                                       №  24 - р   ст - ца Успенская     Об участии в М ежрегиональном  фестивале молодежи                                                     « Я  -   патриот, а вместе мы Россия! »           В связи с проведением  в Новопавловском сельском поселении  Белоглинского района  18 февраля 2016 года  М ежрегионально го   фестивал я   молодежи  « Я  -   патриот, а вместе мы Россия! » :     1. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры  «Успенская клубная система» И.Е. Дергоусову  организовать   участие   молодеж ных коллективов,  с амодеятельных   коллективов, авторов и  исполнителей  Успенского сельского поселени я   Белоглинского района  в  М ежрегионально м   фестивал е   молодежи  « Я  -   патриот, а вместе мы Россия! » .   2 . Контроль за выполнением настоящего  распоряжения   оставляю за  с обой.   3 . Настоящ ее распоряжение    вступает в силу с о дня его   подписания.         Исполняющий обязанности главы    Успенского сельского поселения   Белоглинского района                                                                   Ю.А.   Щербакова